
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

6 апреля 2017 года  № 763 

 

 О внесении изменения в пункт 1 постановления 

Администрации города Костромы от 12 января 2017 года         

№ 35 «Об установлении значений корректирующего 

коэффициента, применяемого для расчета размера арендной 

платы  за земельные участки, государственная собственность 

на которые не разграничена, расположенные на территории 

города Костромы и предоставленные в аренду без торгов» 

 

В соответствии с пунктом 6 Порядка определения размера арендной платы за 

земельные участки, находящиеся в собственности Костромской области, и земельные 

участки, государственная собственность на которые не разграничена, и предоставленные в 

аренду без торгов, а также условий и сроков внесения арендной платы за земельные участки, 

находящиеся в собственности Костромской области, утвержденного постановлением 

администрации Костромской области от 7 июля 2015 года № 251-а, руководствуясь статьями 

42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Костромы от 12 января 2017 

года № 35 «Об установлении значений корректирующего коэффициента, применяемого для 

расчета размера арендной платы  за земельные участки, государственная собственность на 

которые не разграничена, расположенные на территории города Костромы и предоставленные в 

аренду без торгов» следующие изменения: 

1.1. после слова «установленных» дополнить словами «абзацем вторым настоящего 

пункта и»; 

1.2. дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

«В отношении земельных участков, относящихся к категории земель населенных 

пунктов с разрешенным использованием «объекты гаражного назначения» значение 

корректирующего коэффициента установить равным 0,13».2. Настоящее постановление 

вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на 

правоотношения, возникшие с 26 января 2017 года. 



 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                        В. В. Емец 

 


